

Reklamní zařízení velké jednostranné, konstrukce pevně spojena se zemí, reklamní plocha větší než 12 m²

		Počet dělníků	Počet hodin	Počet kilometrů	Kč/km	Kč/hod	Celkem Kč	
1. <u>Zakrytí a odkrytí RZ s fotodokumentací:</u>								
Doprava na pracoviště	Technologické vozidlo NS 2210				20 Kč		0 Kč	1.
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč	
Zakrytí a odkrytí	Dělník	4	2			300 Kč	2 400 Kč	
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč	
Materiál	Plachta a lepicí páska						1 200 Kč	
2. <u>Odstranění RZ:</u>								
Doprava na pracoviště	Nákladní automobil NS 2230				82 Kč		0 Kč	2.
	Traktorbagr NS 3110					900 Kč	0 Kč	
Odstrňování RZ	Dělník	4	3			300 Kč	3 600 Kč	
	Traktorbagr NS 3110		2			900 Kč	1 800 Kč	
	Jeřáb		2			1 000 Kč	2 000 Kč	
3. <u>Uvedení pozemku do původního stavu:</u>								
Zemní práce	Dělník	2	2			300 Kč	1 200 Kč	3.
	Traktorbagr NS 3110		2			900 Kč	1 800 Kč	
4. <u>Doprava zpět na CM:</u>								
	Technologické vozidlo NS 2210				20 Kč		0 Kč	4.
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč	
	Nákladní automobil NS 2230				82 Kč		0 Kč	
	Traktorbagr NS 3110					900 Kč	0 Kč	
5. <u>Cena celkem:</u>								
							14 000 Kč	5.

Reklamní zařízení velké oboustranné, konstrukce pevně spojena se zemí, reklamní plocha větší než 12 m²

		Počet dělníků	Počet hodin	Počet kilometrů	Kč/km	Kč/hod	Celkem Kč	
1. <u>Zakrytí a odkrytí RZ s fotodokumentací:</u>								
Doprava na pracoviště	Technologické vozidlo NS 2210				20 Kč		0 Kč	1.
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč	
Zakrytí a odkrytí	Dělník	4	3			300 Kč	3 600 Kč	
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč	
Materiál	Plachta a lepicí páska						2 400 Kč	
2. <u>Odstranění RZ:</u>								
Doprava na pracoviště	Nákladní automobil NS 2230				82 Kč		0 Kč	2.
	Traktorbagr NS 3110					900 Kč	0 Kč	
Odstrňování RZ	Dělník	4	4			300 Kč	4 800 Kč	
	Traktorbagr NS 3110		2			900 Kč	1 800 Kč	
	Jeřáb		2			1 000 Kč	2 000 Kč	
3. <u>Uvedení pozemku do původního stavu:</u>								
Zemní práce	Dělník	2	2			300 Kč	1 200 Kč	3.
	Traktorbagr NS 3110		3			900 Kč	2 700 Kč	
4. <u>Doprava zpět na CM:</u>								
	Technologické vozidlo NS 2210				20 Kč		0 Kč	4.
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč	
	Nákladní automobil NS 2230				82 Kč		0 Kč	
	Traktorbagr NS 3110					900 Kč	0 Kč	
5. <u>Cena celkem:</u>								
							18 500 Kč	5.

Reklamní zařízení velké jednostranné, mobilní konstrukce, reklamní plocha větší než 12 m²

<u>Zakrytí a odkrytí RZ s fotodokumentací:</u>		Počet dělníků	Počet hodin	Počet kilometrů	Kč/km	Kč/hod	Celkem Kč
Doprava na pracoviště	Technologické vozidlo NS 2210				20 Kč		0 Kč
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč
Zakrytí a odkrytí	Dělník	4	2			300 Kč	2 400 Kč
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč
Materiál	Plachta a lepicí páska						1 200 Kč
<u>Odstranění RZ:</u>							
Doprava na pracoviště	Nákladní automobil NS 2230				82 Kč		0 Kč
	Traktorbagr NS 3110					900 Kč	0 Kč
Odstrňování RZ	Dělník	4	2			300 Kč	2 400 Kč
	Traktorbagr NS 3110		1			900 Kč	900 Kč
	Jeřáb		2			1 000 Kč	2 000 Kč
<u>Uvedení pozemku do původního stavu:</u>							
Zemní práce	Dělník	2	1			300 Kč	600 Kč
	Traktorbagr NS 3110		0,5			900 Kč	450 Kč
<u>Doprava zpět na CM:</u>							
	Technologické vozidlo NS 2210				20 Kč		0 Kč
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč
	Nákladní automobil NS 2230				82 Kč		0 Kč
	Traktorbagr NS 3110					900 Kč	0 Kč
<u>Cena celkem:</u>							9 950 Kč

Reklamní zařízení velké oboustranné, mobilní konstrukce, reklamní plocha větší než 12 m²

<u>Zakrytí a odkrytí RZ s fotodokumentací:</u>		Počet dělníků	Počet hodin	Počet kilometrů	Kč/km	Kč/hod	Celkem Kč
Doprava na pracoviště	Technologické vozidlo NS 2210				20 Kč		0 Kč
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč
Zakrytí a odkrytí	Dělník	4	3			300 Kč	3 600 Kč
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč
Materiál	Plachta a lepicí páska						2 400 Kč
<u>Odstranění RZ:</u>							
Doprava na pracoviště	Nákladní automobil NS 2230				82 Kč		0 Kč
	Traktorbagr NS 3110					900 Kč	0 Kč
Odstrňování RZ	Dělník	4	2			300 Kč	2 400 Kč
	Traktorbagr NS 3110		1			900 Kč	900 Kč
	Jeřáb		2			1 000 Kč	2 000 Kč
<u>Uvedení pozemku do původního stavu:</u>							
Zemní práce	Dělník	2	1			300 Kč	600 Kč
	Traktorbagr NS 3110		0,5			900 Kč	450 Kč
<u>Doprava zpět na CM:</u>							
	Technologické vozidlo NS 2210				20 Kč		0 Kč
	Plošina NS 3470				63 Kč	600 Kč	0 Kč
	Nákladní automobil NS 2230				82 Kč		0 Kč
	Traktorbagr NS 3110					900 Kč	0 Kč
<u>Cena celkem:</u>							12 350 Kč